申込者各位におかれましては，くれぐれも期日を厳守くださる
ようお願いいたします．
原稿締切から概要集発行までぎりぎりの時間しかありません

ので，期限切れ及び不備な原稿は不本意ながら掲載をお断りし，そ
の部分白紙のまま発行することになりますのであらかじめご了
承ください．また，プログラム編成後の申込取消は修正不可能で
すのでプログラム及び概要集にはその旨記載され，その部分ブラ
ンクのまま発表されますのでご了承ください．

◇－－－－－－－－－◇
平成 26年度春季全国大会を下記のとおり開催いたしますか

ら，この大会で「研究発表」講演をご希望の方は申込要領に従っ
てお申込ください．
開催期日：平成26年4月22日（火），23日（水），24日（木）
開催場所：東京ビッグサイト（東京都江東区）

－講演申込募集－

1. 申込期間：平成 25年 11月 20日（水）12:00～
平成 25年 12月 11日（水）14:00

2. 講演資格：講演者は正員（学生員も認める）でなければなり
ません．共著者はその限りではありません．

3. 申込方法：学会ホームページへアクセスして，画面上からお
申込み下さい．また，下記講演登録料をご納入ください．同
一大会での連続報告は 2報までですのでご注意ください．
◎講演登録料：1件について 8,000円をご納入ください．送
金は銀行振込でお願いいたします（振込口座は申込受付時
にメール送信いたします）．登録料は講演申込が取り消され
ても返却いたしませんのでご了承ください．

◎受付済通知：受付番号が発行されますのでパスワードと
ともに保管しておいて下さい．

※大会参加費は下記料金を大会当日別途申し受けますので
ご留意下さい．なお，講演概要集（5,000円）は別売とな
ります．

4. 原稿（PDF）提出期間：
 平成26年1月22日（水）12：00～2月12日（水）14：00
5. 講演概要原稿：本会「全国大会講演概要原稿執筆要領」に従
って作成してください．

6. 発表時間：講演 10分，討論 5分
7. 講演申込の確認：申込を受付けますとただちに受付番号を
送信いたします．

8. 講演申込の取り消しについて
講演申込締切り後ただちにプログラム編成を行います．プロ
グラム編成後の取り消しは他の講演申込者に多大の迷惑を
及ぼしますのでくれぐれも慎んで下さい．

※PDF（原稿）作成の場合は，事前に解像度を確認してください．